D02_02_001_E-Typ_03
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 4 / 2.2-43
Unità di valvole tipo 03 VIMP-/VIFB-03, MIDI/MAXI multifunzione
�Unità di valvole robusta,
modulare
�Due dimensioni di valvole su
un’unità di valvole
�Portata fino a 1250 l/min

Posto valvola 3, 5, 7 …26
Disco di chiusura MAXI, canale 1 separato 7 S
Trascrizione codice di ordinazione
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 … … 25 26
03P –
1 2 + 3 4 + 5
U
n
it
à
d
i
v
a
lv
o
le
s
ta
n
d
a
rd
S
is
te
m
a
m
od
u
la
re
ro
b
u
st
o
2.2
D02_02_008_M-Typ03
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 4 / 2.2-69
Unità di valvole tipo 03 VIMP-/VIFB-03, MIDI/MAXI multifunzione
Dati di ordinazione – Sistema modulare
Indicazioni facoltative�O Indicazioni obbligatorie�M
Accessori parte pneumatica, forniti non montati Accessori parte pneumatica, collegamenti
B
…W
R
H
E
+ 3W H
6 7
Tabella di ordinazione
Codice prodotto 18 970 18 980 18 990 Condizioni Codice Inserimento
codice
� Accessori parte pneumatica, + +
�O
p p ,
attacchi, forniti non montati
6 Fissaggio con guida profilata 1 8 B
Squadretta di fissaggio (per unità
lunghe)
1 … 99 …W
�M 7 Piastra terminale Piastra terminale destra con riduttore per servopilotaggio 9aJaA R7
Piastra terminale destra, senza riduttore con attacco aJaAaB H
Piastra terminale destra, senza attacchi aJ E
1 Equipaggiamento posto valvola 0…37
L’equipaggiamento deve essere disposto da sinistra a destra senza lasciare spazi vuoti.
La funzione valvola e le piastre di adattamento necessitano della quantità indicata di
bobine/indirizzi:
0 bobine/indirizzi: DD, UU, HH, VV, XX, WW, FF, NN
1 bobine/indirizzi: M, L, C
2 bobine/indirizzi: Y, Z, J, B, E, G, A.

aA R, H Non selezionare direttamente dopo il nodo.
aB H Selezionare se non è stata scelta alcuna alimentazione dopo un disco di chiusura.
Trascrizione codice di ordinazione
+
6 7
U
n
it
à
d
i
v
a
lv
o
le
s
ta
n
d
a
rd
S
is
te
m
a
m
od
u
la
re
ro
b
u
st
o
2.2
D02_02_009_A-Typ03
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/104 / 2.2-70
Unità di valvole tipo 03 VIMP-/VIFB-03, MIDI/MAXI multifunzione
Dati di ordinazione - Accessori
Dati di ordinazione
Codice Descrizione Tipo Cod. prod.
Elettrovalvole MIDI
M/Y Valvola 5/2, monostabile, molla pneumatica MT2H-5/2-5,0-L-S-VI-B 159 452
L/Z Valvola 5/2, monostabile, molla MT2H-5/2-5,0-S-VI-B 159 454
J Valvole 5/2, valvola bistabile, servopilotaggio separato JMT2H-5/2-5,0-S-VI-B 159 453
B Valvola 5/3, posizione di riposo alimentata MT2H-5/3B-5,0-S-VI 159 450
E Valvola 5/3, posizione di riposo in scarico MT2H-5/3E-5,0-S-VI-B 159 449
G Valvola 5/3, posizione di riposo chiusa MT2H-5/3G-5,0-S-VI-B 159 448
Elettrovalvole MAXI
M/Y Valvola 5/2 monostabile molla pneumatica MTH-5/2-7 0-L-S-VI 151 700M/Y Valvola 5/2, monostabile, molla pneumatica MTH-5/2-7,0-L-S-VI 151 700
J Valvole 5/2, valvola bistabile, servopilotaggio separato JMTH-5/2-7,0-S-VI 151 701
B Valvola 5/3, posizione di riposo alimentata MTH-5/3B-7,0-S-VI 151 704
E Valvola 5/3, posizione di riposo in scarico MTH-5/3E-7,0-S-VI 151 703
G Valvola 5/3, posizione di riposo chiusa MTH-5/3G-7,0-S-VI 151 702
Piastra terminale destra
R Con riduttore MIDI IEPR-03-4,0-LR 18 781
H Senza riduttore MIDI IEPR-03-4,0-P 18 645
H Senza riduttore MAXI IEPR-03-7,0-P 18 744
E Senza attacchi MIDI IEPR-03-4,0 175 205
E Senza attacchi MAXI EPR-03-7,0 18 749
Regolatore di portata unidirezionale
Q Regolatore di portata unidirezionale MIDI IGR-03-AP-A/B-QS-6 164 947
Q Regolatore di portata unidirezionale MAXI IGR-03-AP-A/B-QS-8 164 948
Riduttore di pressione
P Attacco P MIDI ILR-03-ZP-P-4,0 164 941
P Attacco P MAXI ILR-03-ZP-P-7,0 164 942
R Attacco A MIDI ILR-03-ZP-A-4,0 164 943
R Attacco A MAXI ILR-03-ZP-A-7,0 164 944
T Attacco B MIDI ILR-03-ZP-B-4,0 164 945
T Attacco B MAXI ILR-03-ZP-B-7,0 164 946